
ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
С? 5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | ул. Черно море №4 
® ;:Цщп1>ащ:0р141 /41-41 \ 06141/41-42 \ факс06141 /6954 
(В ‘ obshtinajot@pbv.bg ©  http://www.trambesh.eu/ _ ___

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ . . , у
Гр. ПОЛСКИ ТРЪМ БЕШ / ^

у ._/ 0;._

и
А

Л;уу
-2/ У

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
От Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Издаване на Запис на заповед от Община Полски Тръмбеш в полза на Държавен 
фонд „Земеделие”, обезпечаваща авансово плащане по договор за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ №BG06RDNP001-7.020-0038-C01/04.01.2024r., проект 
„Подобряване на енергийната ефективност, чрез въвеждане на активни и пасивни мерки в 
сградата на общинска администрация, гр.Полски Тръмбеш”, Програма за развитие на селските 
райони за периода 2014-2020г.

Мотиви: БФП №BG06RDNP001-7.020-0038-C01/04.01.2024r. между Държавен фонд
„Земеделие” и община Полски Тръмбеш на стойност 676 355,14лв. без ДДС и подписан Анекс 
BG06RDNP001-7.020-0038-С02/10.01.2025г. на стойност 660 714,74лв. без ДДС.Съгласно 
чл.З от Договора и Условията за изпълнение на проектите по Програма за развитие на 
селските райони, Управляващия орган /УО/ изплаща аванс 50% от стойността на проекта при 
условие, че бъде предоставена Запис на заповед по образец, обезпечаваща 100 % стойността 
на аванса в полза на УО, издадена от представляващия бенефициента, придружена с Решение 
на Общински съвет.

Правни основания: чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал.1, т. 10 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и договор за предоставяне на БФП №
№BG06RDNP001-7.020-0038-C01/04.01.2024r„ проект „Подобряване на енергийната 
ефективност, чрез въвеждане на активни и пасивни мерки в сградата на общинска 
администрация, гр.Полски Тръмбеш” сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община 
Полски Тръмбеш

Приложение; 1 .Проект на Запис на заповед.
2. Анекс № BG06RDNP001-19.773-0001-C02/10.01.2025r. към Договор за 

предоставяне на БФП № №BG06RDNP001-7.020-0038-C01/04.01.2024r.

ПРЕДЛАГАМ:

На основание: чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал.1, т. 10 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и договор за предоставяне на БФП №
№BG06RDNP001-7.020-0038-C01/04.01.2024r„ проект „Подобряване на енергийната 
ефективност, чрез въвеждане на активни и пасивни мерки в сградата на общинска 
администрация, гр.Полски Тръмбеш” сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община 
Полски Тръмбеш, седалище и адрес на управление гр.Полски Тръмбеш, п.к 5180, ул. Черно 
море № 4 , ЕИК по БУЛСТАТ 000133933, идентификационен номер по ДДС № BG 
000133933, представлявана от Георги Александров Чакъров , Общински съвет -  гр. Полски 
Тръмбеш да

mailto:obshtinajot@pbv.bg
http://www.trambesh.eu/


РЕШИ:

1. Упълномощава кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, 
без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер на 
330 357,37лева, (словом триста и тридесет хиляди, триста петдесет и седем лева, тридесет и 
седем стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане по 
договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №BG06RDNP001-7.020-0038- 
С01/04.01.2024г., проект „Подобряване на енергийната ефективност, чрез въвеждане на 
активни и пасивни мерки в сградата на общинска администрация, гр.Полски Тръмбеш”.

2. Възлага на кмета на община Полски Тръмбеш да подготви необходимите документи 
за получаване на авансовото плащане по договор №BG06RDNP001-7.020-003 8- 
С01/04.01.2024г. и да ги представи пред ДФ „Земеделие”.

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА -  ПОДСЕЙ 1^ЪМБЕШ

Съгласувано с:

Юрисконсулт :
/ ДадищДиуЛитрЬреГ /

Ръководител проект :
/ Мариана Г еоргиева /

Изготвил:
Мая Спирдонов4-\н-к отдел „Счетоводство”, гл.счетоводител



З А П И С  НА З А П О В Е Д

Без протест и без разноски 
Платим на предявяване 
За сумата: 330 357, 37лева

Днес, .............................год., в гртПолски Тръмбеш, Георги Александров Чакъров, с ЕГН
6308121485, лична карта № 649965471, издадена на 04.02.2021 година от МВР -  гр. Велико 
Търново, с постоянен адрес: гр. Полски Тръмбеш, ул. „Първи май” №2 вх.Б, ет.2, ап.5 , в 
качеството си на Кмет на Община Полски Тръмбеш, област Велико Търново, ул. Черно Море № 
4, БУЛСТАТ 000133933, и на основание чл. 535-чл. 538 от Търговския закон като Издател на 
настоящия Запис на заповед, неотменимо и безусловно се задължавам, без протест и 
разноски, без никакви възражения и без такси и удръжки от какъвто и да било характер, 
срещу представянето на този Запис на заповед да заплатя на Държавен фонд „Земеделие” - 
Разплащателна агенция, със седалище в гр.София, булАЦар Борис Ш” № 136, БУЛСТАТ 
121100421, представлявано от Изпълнителния директор -  Ива Павлинова Иванова, сумата от 
330 357,37лева, (словом триста и тридесет хиляди, триста петдесет и седем лева, тридесет и 
седем стотинки).

Сумата е платима по банковата сметка на поемателя: БНБ-ЦУ: IBAN
BG87BNBG96613200170001, BIC код: BNBGBGSD, с титуляр Държавен фонд „Земеделие” -  
Разплащателна агенция.

Настоящият Запис на заповед е платим на предявяване в срок до 6 (шест) месеца след 
изтичане на срока за изпълнение на инвестицията/ дейностите, определен в Договор/ Споразумение 
№BG06RDNP001-7.020-0038-C01/04.01.2024r., Анекс №BG06RDNP001-7.020-0038- 
С02/10.01.2025г. сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община Полски Тръмбеш, по 
процедура за подбор на проектни предложения по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” на мярка 7 
„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони”.

Дата на издаване:..................................................

Място на издаване:..............................................

Три имена, подпис и печат на издателя:..........................................
/собственоръчно/



АНЕКС № BG06RDNP001-7.020-0038-C02

към АДМИНИСТРАТИВЕН ДОГОВОР

№ BG06RDNP001-7.020-0038-C01 ОТ 04.01.2024г. ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА 
БЕЗВЪЗМЕЗДНА ФИНАНСОВА ПОМОЩ ПО ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА

СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ ЗА ПЕРИОДА 
2014-2020 г.

По Процедура чрез подбор на проектни предложения по подмярка 7.2. „Инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура” от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони”
BG06RDNP001-7.020

Между страните:

Държавен фонд “Земеделие”, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. ”Цар 
Борис Ш” № 136, с ЕИК по БУЛСТАТ BG 121100421, представляван от Ива Павлинова Иванова в 
качеството й на Изпълнителен директор на Държавен фонд „Земеделие“, наричан за краткост 
ФОНДЪТ, от една страна

и

ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ с ЕИК: 000133933, със седалище и адрес на управление: 
гр. Полски Тръмбеш, ул. „Черно море“ № 4, п.к. 5180, общ. Полски Тръмбеш, обл. Велико Търново, 
представлявана от Георги Александров Чакъров е ЕГН: 6308121485 в качеството му на кмет, 
наричана за целите на този договор „БЕНЕФИЦИЕНТ”, от друга страна,

се сключи настоящия анекс към Административен договор № BG06RDNP001-7.020-0038-C01 
от 04.01.2024г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 7.2 „Инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура” от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” от 
Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г. наричан по-долу за краткост „Договора”, с 
който страните, се споразумяха за следното:

I. Текстът в раздел I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. УСЛОВИЯ, РАЗМЕР И НАЧИН ЗА 
ИЗПЛАЩАНЕ НА БЕЗВЪЗМЕЗДНА ФИНАНСОВА ПОМОЩ:

Чл. 2. (1) Първоначално одобрената финансова помощ въз основа на представените от 
БЕНЕФИЦИЕНТА на етапа на кандидатстването по мярка 7.2. документи и извършени проверки 
по чл, 29, ал. 2 от ЗУСЕСИФ, е в размер до 676 355,14 лева (шестстотин седемдесет и шест 
хиляди триста петдесет и пет лева и четиринадесет стотинки), съгласно Приложение № 2 
„Таблица за одобрени инвестиции и дейности" от одобрените и реално извършени от 
БЕНЕФИЦИЕНТА разходи за осъществяването на проекта. Общият размер на подпомагането, 
предмет на договора, не може да надвишава 100% от стойността на одобрените за финансиране 
разходи от страна на ДФ „Земеделие“.

1



се заличава и се създава следния текст:

Чл. 2. (1) Първоначално одобрената финансова помощ въз основа на представените от 
БЕНЕФИЦИЕНТА на етапа на кандидатстването по мярка 7.2. документи и извършени проверки 
по чл. 29, ал. 2 от ЗУСЕСИФ, е в размер до 660 714,74 лева (шестстотин и шестдесет хиляди 
седемстотин и четиринадесет лева и седемдесет и четири стотинки), съгласно Приложение № 2 
„Таблица за одобрени инвестиции и дейности“ от одобрените и реално извършени от 
БЕНЕФИЦИЕНТА разходи за осъществяването на проекта. Общият размер на подпомагането, 
предмет на договора, не може да надвишава 100% от стойността на одобрените за финансиране 
разходи от страна на ДФ „Земеделие".

II. По приложение № 2 към договора:

„Приложение № 2 към Договор № BG06RDNP001-7.020-0038-C01“ 

се заличава и се създава ново:

„Приложение № 2 към Анекс № BG06RDNP001-7.020-0038-С02 към договор № 
BG06RDNP001 -7.020-003 8-С01 “

III. Неразделна част към настоящия Анекс № BG06RDNP001-7.020-0038-C02 стават:

Одобрени количествено-стойностни сметки, съгласно договора с избрания изпълнител на 
проекта.

Останалите текстове на Договора не се променят.

Настоящият анекс се счита за сключен от датата на подписването му от страна на Държавен 
фонд „Земеделие“.

ЗА Ф О Н Д А :..........
ИЗП. ДИРЕКТОР: 
ИВА ИВАНОВА

... J Digitally signed by IVA
IVA PAVLINOVA,p a v l in o v a  iv a n o v a

IVANOVA Date: 2025.01.10
09:39:33 +02'00'

ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ:

Georgi
Aleksandrov
Chakarov

Digitally signed by 
Georgi Aleksandrov 
Chakarov 
Date: 2025.01.06 
13:34:06 + 0 2 W



Приложение № 2 към Анекс № BG06RDNP001-7.020-0038-C02 към договор № BG06RDNP001-7.020-0038-C01
Таблица с одобрените допустими разходи за изпълнение на проекта и максимален размер на безвъзмездната финансова помощ (одобрен бюджет на проекта)

Таблица 1

№ Вид на дейностите 
по проекта, вкл. 

разходите съгласно 
Раздел 14. Категории 
разходи, допустими 

за ф инансиране. 
от Условията за 
кандидатстване

Марка, модел, тип, др. К-во Мярка Размер на 
разходите, 
за които се 

кандидатства

/лв./

Одобрено
количество

Одобрени за 
финансиране 

разходи,

/лв./

Одобрена
субсидия

/лв./

Определен процент на 
финансова корекция 
по пропорционалния 

метод или размер 
на финансовата 

корекция определена по 
диференциалния метод 

(Забележка: финансовата 
корекция ще бъде 

наложена на допустимите 
за финансово подпомагане 

разходи при подадена 
заявка за плащане)

Изпълнител /доставчик/ 
на одобрените разходи, 
съгласно представените 

договори, фактури, 
платежни нареждания

1 2 . : 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 С М Р  по ВХОД  на 
сградата на общинска 

администрация гр. 
Полски Тръмбеш

1 бр. 28170.34 1 24269.97 24269.97 „ЕНЕЛ С Т РО Й “ ООД, 
ЕИК: 201533149

2 Изграждане 
на автономна 

фотоволтаична система

37.12 киловат пик 176733.87 37.12 176733.87 176733.87 „ЕНЕЛ С Т РО Й “ ООД, 
ЕИК: 201533149

3 Непредвидени разходи 
по С М Р  за внедряване 
на мерки за енергийна 

ефективност в 
сградата на общинска 

администрация гр. 
Полски Тръмбеш - 5 %

1 бр. 21517.17 1 21322.15 21322.15 „ЕНЕЛ С Т РО Й “ ООД, 
ЕИК: 201533149

4 Непредвидени 
разходи за изграждане 

на автономна 
фотоволтаична система 

за производство на 
топлинна и електрическа 

енергия за покриване 
нуждите на сградата

1 бр. 9369.57 1 9105.84 9105.84 „ЕНЕЛ С Т РО Й “ ООД, 
ЕИК: 201533149

5 С М Р  за внедряване 
на мерки за енергийна 

ефективност в 
сградата на общинска 

администрация гр. 
Полски Тръмбеш

2375.65 кв.м 402173.12 2375.65 402173.12 402173.12 „ЕНЕЛ СТ РО Й “ О ОД , 
ЕИК: 201533149

6 Система за 
подгряване на вода -

1 бр. 10657.52 1 5383 5383 „ЕНЕЛ СТ РО Й “ ООД , 
ЕИК: 201533149

7 Авторски надзор -1  % 1 бр. 4026.79 1 4026.79 4026.79 „ВАТО“ ЕООД, 
ЕИК: 104701601



8 Строителен надзор 2 % 1 бр. 2700 1 2700 2700 ' ; „ТЕРМОКОНТРОЛ 
С Ъ Р В И З “ ЕООД, 
ЕИК: 114596369

9 Консултанстки услуги за 
подопзтовка на проекта

1 бр. 5000 1 5000 5000 "П Р О В И Д А ” ЕО О Д  
ЕИ К  120595916

10 Консултанстки услуги за 
управление на проекта

1 бр. 6000 1 6000 : :i 6000 7 „ПРОВИДА“ ЕООД, 
ЕИК: 120595916

11 Обследване за 
енергийна ефективност

1 бр. 2000 1 : 2000 2000 “А Г Е Н Ц И Я
С Т Р О Й К О Н Т РО Л - ВТ" 
ЕО О Д  ЕИ К  104120208

12 Актуализация на 
инвестиционен проект 
за обект"Внедряване 
на мерки за енергийна 

ефективност в 
сградата на общинска 

администрация гр. 
Полски Тръмбеш"

1 бр. 2000 1 2000 2000 "ВАТО” ЕО О Д  
ЕИК  104701601

Общо: 670348.38 660714.74 660714.74

Таблица 1а

Размер на разходите, за 
които се кандидатства, /лв./

Одобрени за финансиране 
разходи, /лв./

Размер на частно 
финансиране /лв./

Размер на одобрената 
субсидия /лв./

670348.38 - I  660714.74 9633.64 660714.74

Таблица 2а - Първо междинно плащане

Вид на дейностите 
за първо междинно 

плащане

Марка, модел, тип, др. К-во Мярка Размер на 
разходите 

за междинно 
плащане, 

за които се 
кандидатства

/лв./

Одобрено
количество

Одобрени 
разходи за 

междинно плащане 

/лв./

Одобрена
субсидия

/лв./

Определен процент на 
финансова корекция 
по пропорционалния 

метод или размер 
на финансовата 

корекция определена по 
диференциалния метод 

(Забележка: финансовата 
корекция ще бъде 

наложена на допустимите 
за ф инансово подпомагане 

разходи при подадена 
заявка за плащане)

Изпълнител /доставчик/ 
на одобрените разходи, 
съгласно представените 

договори, фактури, 
платежни нареждания

С М Р  по ВХОД  на 
сградата на общинска ; 

администрация гр. 
Полски Тръмбеш

1 бр. 28170.34 1 24269.97 24269.97 „ЕНЕЛ С Т РО Й “ О О Д , 
ЕИК: 201533149

Непредвидени разходи 
по С М Р  за внедряване 
на мерки за енергийна 

ефективност в 
сградата на общинска 

администрация гр. 
Полски Тръмбеш - 5 %

1 бр. 21517.17 1 21322.15 21322.15 „ЕНЕЛ С Т РО Й “ ОО Д , 
ЕИК: 201533149

С М Р  за внедряване 
на мерки за енергийна

2375.65 кв.м 402173.12 2375.65 402173.12 402173.12 „ЕНЕЛ СТ РО Й “ ООД , 
ЕИК: 201533149


